[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО                                   РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » октября 2013 года

                       № 13/306
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области от 17.09.2013 № 13/225
В целях устранения юридико-технической ошибки, руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденного постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 17 сентября         2013 года № 13/225 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Костромской области» следующие изменения:
1) наименование постановления дополнить словами «и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 05.09.2012               № 12/177»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:

1) постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 сентября 2012 года № 12/177 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Костромской области»;

2) постановление государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 16 ноября 2012 года № 12/296 «О внесении изменений в постановление от 05.09.2012 № 12/177 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Костромской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента                                                            И. Ю. Солдатова